[image: Герб города Канска на штамп_100px]
Российская Федерация
Администрация города Канска
Красноярский край

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

____07.11___  2024 г.		                                       	           № ___1670_____

О создании административной комиссии
муниципального образования город Канск

	В соответствии с Законом Красноярского края от 23.04.2009 N 8-3168 "Об административных комиссиях в Красноярском крае", Законом Красноярского края от 23.04.2009 N 8-3170 "О наделении органов местного самоуправления муниципальных образований края государственными полномочиями по созданию и обеспечению деятельности административных комиссий", руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации мастного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь статьями 30, 35 Устава города Канска ПОСТАНОВЛЯЮ:
        1. Создать административную комиссию муниципального образования город Канск на срок полномочий Главы города Канска.
2. Утвердить персональный состав административной комиссии города Канска, согласно приложению, к настоящему постановлению.
3. Постановление администрации г. Канска от 21.02.2024 № 183 «О создании административной комиссии муниципального образования город Канск», признать утратившим силу.
4. Главному специалисту по информатизации администрации г. Канска (Г.В. Елкина) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации города Канска в сети Интернет и опубликовать в официальном печатном издании «Канский вестник».
5. Настоящее Постановление вступает в силу со дня официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 22 июля 2024 года.
6. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на заместителя главы города по вопросам жизнеобеспечения К.С. Ковалева.

Глава города Канска                                                                                 О.В. Витман

                                                    Приложение к
                                                      Постановлению
                                                                      администрации г. Канска
                                                                                  от «_07_» ___11_ 2024 № _1670

Состав административной комиссии муниципального
образования город Канск

Председатель:
        Ковалев Константин Сергеевич - заместитель Главы города по вопросам жизнеобеспечения;

Заместитель председателя:
 Цветков Андрей Вениаминович - заместитель Главы города - начальник отдела лесной промышленности и охраны окружающей среды;

Ответственный секретарь:
         Назарчук Максим Сергеевич - ведущий специалист - ответственный секретарь административной комиссии муниципального образования город Канск;

Члены комиссии:
Тихомирова Наталья Александровна - руководитель финансового управления администрации города Канска (по согласованию);
Никакошева Мария Юрьевна -   заместитель руководителя Комитета по управлению муниципальным имуществом города Канска (по согласованию);
Фельк Елена Викторовна   -   заместитель начальника отдела экономического развития и муниципального заказа администрации города Канска (по согласованию);
Дайнеко Алексей Игоревич   - начальник отдела землепользования и градостроительства Управления градостроительства администрации города Канска (по согласованию);
Жебелева Марина Алексеевна     -     главный специалист по делам ГОиЧС администрации города Канска (по согласованию);
Низамов Владимир Ильясович - начальник аварийно-спасательного подразделения управления ГОиЧС администрации города Канска (по согласованию);
Титовец Мария Викторовна - ведущий специалист МКУ «Службы заказчика» (по согласованию);
Бенедицкий Сергей Владимирович      -    руководитель МБУ СОБиО (по согласованию);
Цындренко Сергей Анатольевич   -    начальник управления по делам ГОиЧС администрации города Канска (по согласованию);
Логвиненко Дмитрий Артурович       -   главный специалист отдела лесной промышленности и охраны окружающей среды администрации города Канска (по согласованию);
        Вахин Евгений Юрьевич - заместитель руководителя Управления строительства и жилищно-коммунального хозяйства администрации города Канска (по согласованию);
          Поляков Владимир Эдуардович – председатель Канского городского Совета депутатов (по согласованию);
          Филипов Игорь Александрович – депутат от избирательного участка № 3 (по согласованию).

Глава города Канска                                                                                 О.В. Витман

image1.jpeg